
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа с. Майское муниципального 

района Пестравский Самарской области 
 

446178 Самарская область Пестравский район 
с. Майское, пер. Школьный,2 

тел: 8(84674)23-3-15 
Структурное подразделение ГБОУ СОШ с.Майское – детский сад   «Берёзка» 

446178 Самарская область Пестравский район  
с. Майское, ул. Специалистов,6 

тел: 8(84674)23-3-67 
                             

Номер 

документа 

Дата 

составления 

                 C=RU, O=ГБОУСОШ с. Майское,  

                CN=Власова Л_М_,   E=maisoch@mail.ru 
                008375e98e8290ba00 
                2022-08-31 10:55:54 

 
ПРИКАЗ  

«  О создании рабочей группы по корректировке основной образовательной 

программы ДО в соответствии с ФГОС  и внесение дополнений в 

соответствии с рекомендациями УМО ДО СО и разработке Программы 

развития на 2022-2025гг.» 

Приказываю: 
1.Создать рабочую группу  по корректировке основной образовательной 
программы в соответствии с ФГОС  и внесение дополнений в соответствии с 
рекомендациями УМО ДО СО и разработке Программы развития на 2022-2025гг в 
следующем составе: 
Коврова С.П.-воспитатель-председатель комиссии 
Гребешкова В.Н -воспитатель-член комиссии 
Ланкина Г.И..-воспитатель-член комиссии 
  
2.Комиссии осуществлять работу по плану, утвержденному директором, вносить в 
него необходимые дополнения и коррективы. 
 
3.Требовать от педагогических работников детского сада необходимую 
информацию для осуществления глубокого анализа образовательного процесса. 
 
4.При необходимости приглашать на заседание Рабочей группы представителей 
общественных организаций, образовательных и медицинских учреждений. 
 
5.Результаты по работе Рабочей группы доводить до сведения педагогических 
работников на педагогическом совете. 
 
6.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

   Директор   ГБОУ СОШ с.Майское                              ____________  Л.М.Власова 
                                              должность                                                   личная                         расшифровка подписи 
                                                                                                                  подпись  

mailto:E%3Dmaisoch@mail.ru


С приказом   
работник ознакомлен          
                      
 ________________"01" августа  2022г. ________________ "01" августа 2022г. 
________________ "01" августа  2022г. 
 


